
                     
 

       

UCHWAŁA NR 274/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 8 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Opatówku 

 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 1 

ust. 4 załącznika nr 1  Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz. U. nr 61, poz. 624 z 2001 roku z późn. zm.) Rada Miejska Gminy 

Opatówek uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Publicznemu Przedszkolu w Opatówku nadaje się imię „Wesoły Smyk”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/mgr inż. Paweł Bąkowski 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 274/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 8 maja 2017 roku 

 
 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Opatówku 
 
 
 

 Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół ( Dz. U. nr 61, poz 624  z 2001 r. ze zmianami) oraz wspólnego wniosku Rady 

Pedagogicznej i Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Opatówku  organ 

prowadzący  nadaje imię przedszkolu. 

 Wyboru nazwy dokonano w drodze konkursu ogłoszonego wśród 

przedszkolaków i ich rodziców oraz pracowników przedszkola. Nazwa „Smyk” 

pojawiała się już w życiu przedszkola jako nazwa gazetki przedszkolnej i placu 

zabaw. 

 Wybrana nazwa „Wesoły Smyk” będzie nie tylko wyróżnikiem przedszkola, ale 

nawiązywać będzie do bliskiego dzieciom miejsca, gdzie panuje radosna atmosfera, 

wesoła zabawa, gdzie dzieci mogą rozwijać swoją aktywność twórczą.  

  W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały stało się 

uzasadnione. 

 

Burmistrz 

/-/Sebastian Wardęcki 

 


